
 
 
 
 
Nummer: 332-69 
 
Portefeuillehouder:        drs. A.A. van Nieuwkerk 
Onderwerp:                   begrotingswijziging in verband met het procesvoorstel inzake de bestuurlijke 

toekomst van de gemeente Waterland 

 

 

 

De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 21 augustus 2018; 
 
overwegende dat het wenselijk is om budget beschikbaar te stellen voor de uitvoering van fase I 
van het proces inzake de verkenning van de bestuurlijke toekomst van de gemeente Waterland; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet, 
 
 

B E S L U I T : 
 
Artikel 1 
De begroting voor het jaar 2018 wordt als volgt gewijzigd: 
 

Nr. Omschrijving Mutatie 
Nieuwe begroting 2018 

Lasten Baten Saldo 

6.01 Overhead   - 50.000 7.142.480      81.576 -7.060.904 

 
Artikel 2 
Het geraamd resultaat wordt als volgt gewijzigd: 

Nr. Omschrijving 
Mutatie     

2018 
Mutatie     

2019 
Mutatie     

2020 
Mutatie     

2021 

 Begrotingssaldo -1.993.689 -1.532.039 -910.713 -416.854 

6.01 Overhead -50.000 0 0 0 

 Begrotingssaldo na wijziging -2.043.689 -1.532.039 -910.713 -416.854 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  

 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
drs. E.G.H. Dijk MPM    mw. L.M.B.C. Kroon 
griffier                                                    voorzitter 


